

MNCSY 310511 Const. of Road from Pongey

(SC) Basbiti to Chaudhary Tolga Tak (SC)
Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No. 246/SRB/MNCSY-21-22

Agency: Agardh yg infateh. **DIVISION**

Const. cost:-

ARARITA

Maint. cost:-

SUB-DIVISION

Total. 8852897/-

PALASI

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence:- 08/02/2024

Date of Completion:- 03/11/2024 **2687**

3rd on A/C BTL
15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of road from					
PMGSY Baskitti to Choudhary tola					
tak.					
Agency - Aadanya Infotech.					
Ag. No - 246/SBD/2021-22					
Date of Commencement - 08-02-2022					
Date of Completion - 07-11-2022					
Further measurement nil					
12/05/22 08 12/05/22 AF					
Abstract of cost					
① P/V Setting out pillar					
0.539 Km @ Rs. 37617.74/km = 20276/-					
② clearing and Grubbing road					
land by manual means)					
0.19 Hect. (Q.V. TMB P-11)					
@ Rs. 52970.33/Hect. = Rs. 10064/-					
③ Const. of Embankment					
with material lead 100 m					
1473.695 m ³ (Q.V. TMB P-11)					
@ Rs. 149.08/m ³ = Rs. 219698/-					
④ Const. of Subgrade and					
earthen shoulder					
1053.24 m ³ @ Rs. 192.25/m ³ = Rs. 202485/-					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/6) Const. of GSB with stone metal.					
436.59 m ³ (Q.V. TMB P-12)					
@ Rs 3475.93/m ³					Rs 1517556/-
(6/2) P/v. laying. Spreading and Compacting with GSB					
140.63 m ³ (Q.V. TMB P-12)					
@ Rs 4363.32/m ³					Rs 613614/-
(I/28) P/v is footing typical M.M.S.V. information Sign board					
2 nos (Q.V. TMB P-12)					
@ Rs 9842.97/each					Rs 19686/-
(8/29) E/W in excavation for foundation of Structure.					
59.60 m ³ (Q.V. TMB P-12)					
@ Rs 305.42/m ³					Rs 18203/-
(9/30) P/v PCC M15 in open foundation.					
9.20 m ³ (Q.V. TMB P-12)					
@ Rs 7002.64/m ³					Rs 64354/-
(10/31) P/v PCC M20 for Substructure.					
61.58 m ³ (Q.V. TMB P-13)					
@ Rs 7406.50/m ³					Rs 456092/-

Scanned with CamScanner